
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-03-20 Nr. 4 

 

Posėdis vyko iki 2025 m. kovo 20 d. 15.00 val. elektroniniu paštu nele.zelviene@gmal.com 

(rašytine sprendimų priėmimo procedūra). 

Posėdžio pirmininkė Vaida Linikienė  

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė 

Dalyvauja: valdybos nariai – Birutė Alūzienė (pilietinė visuomenė), Vygandas Každailis 

(verslas), Vilmantas Kizis (valdžia), Vitalijus Kurganovas (verslas), Vaida Linikienė (pilietinė 

visuomenė), Egidijus Mikovičius (pilietinė visuomenė), Lina Radavičienė (valdžia), Vytautas Sirusas 

(verslas), Artem Veselov (verslas), VVG pirmininkė Nelė Želvienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl atstovo delegavimo į Kelmės rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto darbo 

grupę. 

 

VVG pirmininkė Nelė Želvienė 2025 m. kovo 19 d. el. paštu valdybos nariams kartu su 

kvietimu į valdybos posėdį išsiuntė informaciją apie atstovo delegavimą į Kelmės rajono 

savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto darbo grupę. Iki kovo 20 d. 15.00 val. el. paštu 

nele.zelviene@gmail.com buvo gauti atsakymai iš 9 valdybos narių. 

 

1. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į Kelmės rajono savivaldybės dalyvaujamojo 

biudžeto darbo grupę. 

VVG pirmininkė Nelė Želvienė informavo valdybos narius, kad vadovaujantis Kelmės rajono 

savivaldybės tarybos 2022 metų gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-392 patvirtintu Kelmės rajono 

savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto priemonės įgyvendinimo  tvarkos aprašo (toliau – Tvarkos 

aprašas) 18 punktu, mero potvarkiu yra sudaroma darbo grupė, atsakinga už dalyvaujamojo biudžeto 

projektų idėjų atranką ir vertinimą, kurią sudaro: darbo grupės pirmininkas – savivaldybės vicemeras, 

2 savivaldybės mero deleguoti savivaldybės tarybos nariai, 4 savivaldybės administracijos 

direktoriaus deleguoti nariai, 2 Kelmės rajono visuomeninių organizacijų deleguoti nariai. Kadangi 

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės sudėtyje dauguma narių yra visuomeninės 

organizacijos (kaimo bendruomenės), todėl į Kelmės rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto 

darbo grupę galėtų būti deleguojamas VVG atstovas. Valdybos nariai pritarė pasiūlymui deleguoti 

VVG pirmininkę Nelę Želvienę kaip Kelmės rajono visuomeninių organizacijų atstovą.  

 

NUTARTA: Deleguoti visuomeninių organizacijų atstovu į Kelmės rajono savivaldybės 

dalyvaujamojo biudžeto darbo grupę Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininkę 

Nelę Želvienę. 

 

BALSUOJA: „už“ – 9 valdybos nariai; „prieš“ – nėra. 

 

Posėdžio pirmininkė    Vaida Linikienė   

 

Posėdžio sekretorė    Nelė Želvienė   

mailto:nele.zelviene@gmal.com
mailto:nele.zelviene@gmail.com

